OFÍCIO VEREADOR n° 1945/2015
São Roque, 15 de setembro de 2015.
Prezado Senhor,
Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria junto à SABESP no sentido de viabilizar a realização de prolongamento de rede de água na Rodovia Engenheiro Renê Benedito Silva, km 50, na altura dos nºs 112 e 108, no Loteamento Mont Serrat, Bairro São João Velho, Distrito de São João Novo, conforme croqui anexo.

A presente solicitação é justa reivindicação dos moradores da referida localidade, entre os quais:

· Luiz Carlos da Conceição;

· Edileusa dos Santos Moreira;

· Cleunice Cardoso;

· Francisca dos Santos Pereira da Silva;

· Rosilene Lúcia de Barros Marobá;

· Manuel Elias Pereira da Silva;

· Edmar Silva Santos;

· Leandro da Silva Santos;

· Ronaldo Francisco dos Santos;

· Danilo Augusto dos Santos Silva;

· Douglas Henrique dos Santos Silva;

· Welington José da Silva;

· Milena Silva;

· Larissa Moreira dos Santos;

· Vagner Zeni Fernandes;

· Cláudio Edson Batista Dias; e

· Thiago Antonio Pedroso.

A falta do referido benefício provoca muitos transtornos aos moradores acima relacionados, pois á água é um bem indispensável à sobrevivência humana e deve estar ao alcance de todos.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA
(MESTRE KALUNGA)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOSÉ CÍCERO DE SÁ

MD. Gerente da SABESP em São Roque-SP

PROTOCOLO Nº CETSR 15/09/2015 - 15:07:08 06455/2015
/cmj-